АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2019г. № 3482

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Курского района Курской области от 19.11.2018 № 3052 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций по осуществлению муниципального контроля Администрации Курского района Курской области и муниципальных учреждений Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Постановление Администрации Курского района Курской области от 28.01.2019 № 259 «Об утверждении административного регламента Администрации Курского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности    О.В. Шестиперова.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин